SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LAI CHÂU

Số          /TTXTĐTTMDL-XTTMDL

V/v mời tham gia Hội chợ Kinh tế Thương

mại và Du lịch Biên giới Trung Việt (Hồng

Hà) năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lai Châu, ngày      tháng 11 năm 2024

                       Kính gửi:

                                    - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Hội Nông sản tỉnh;

        -  Các Doanh nghiệp, HTX, cơ sở SXKD trên đại bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 4457/UBND-KTN ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh

về việc tham gia Hội chợ Kinh tế Thương mại và Du lịch Biên giới Trung Việt (Hồng

Hà) năm 2024, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng

thông báo tới Quý Hiệp hội, doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh

trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tham gia Hội chợ Kinh tế Thương mại và Du lịch

Biên giới Trung Việt (Hồng Hà) năm 2024 với các nội dung cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 26/11/2024 đến hết ngày 01/12/2024.

- Địa điểm: tại Trung tâm Hội chợ triển lãm Quốc tế Hà Khẩu, châu Hồng Hà,

tỉnh Vân Nam, Trung Quốc.

- Quy mô: Từ 500 - 600 gian hàng.

- Chi phí gian hàng: miễn phí 100% kinh phí thuê gian hàng, tối đa 02 gian/đơn

vị (trong 200 gian hàng phía Trung Quốc giành cho phía Việt Nam). Ưu tiên doanh

nghiệp có sản phẩm xuất khẩu và sản phẩm có tiềm năng xuất khẩu sang thị trường

Trung Quốc; doanh nghiệp có sản phẩm đạt thương hiệu quốc gia; những doanh

nghiệp đăng ký tham gia trước qua Ban tổ chức Hội chợ.

Các đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị gửi hồ sơ về Ban Tổ chức (thông tin

chi tiết truy cập tại: https://sokhdt.laichau.gov.vn/ho-tro-doanh-nghiep/) hoặc liên

hệ Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch, điện thoại: 02133.799.919

(gặp bà Hà Thị Giang - 0332258999) trước ngày 06/11/2024 để được tư vấn, hỗ trợ.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ phụ trách (b/c);
- Lưu: VT, XTTMDL.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Duyên

		2024-11-05T14:46:29+0700

		2024-11-05T14:55:17+0700

		2024-11-05T14:54:47+0700

		2024-11-05T14:54:47+0700

		2024-11-05T14:56:17+0700